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I. Olay

Uluslararası Ormancılık Araştırma Kurumlan Birliğinin, kısa adı 
ile IUFRO’nun I. bölüm (Division 1) başkanı Prof. Dr. M. Van Miegro- 
et 16 Şubat 1971 tarihinde Orman Bakanlığına bir yazı yazarak, «Sil
vikültür ve Çevre (Orman Yetişme Muhiti)» konusuna tahsis edilmiş bu
lunan bu bölümün, Silvikültürle ilgili olarak 1975 yılı toplantısının Tür
kiye’de yapılması hususunda resmen teklifte bulunmuş ve tiyidini rica 
etmiştir.

Divisionun o zamanki zaşkanı Prof. Dr. M. Von Miegroet’den alman 
7. Mart 1971 tarihli mektupta1, toplantının Türkiye’de yapılmasının bah
şettiği imkânlara değinildikten sonra «Türkiye’yi ziyaret etmek bir ta
kım değerli görüşmelerde bulunmak ve ormancılık sahasında Türkiye’
deki en son gelişmeleri tanımak imkânının verilmesinden şeref duya
cağız. Sayın Ekselanslarına hürmet ve minnetlerimi arzederim» denmek
tedir.

Zamanın Sayın Orman Bakanı Prof. Dr. Selâhattin İnal, Prof. Dr. 
Fikret Saatçioğlu’na yazdığı mektupta2, «... 1975 yılında yapılacak top
lantının Türkiye Silvikültürü için her bakımdan faydalı olacağına inan
maktayım. Bu inançla toplantının en iyi şekilde organize edilebilmesi için 
şimdiden faaliyete geçilerek çalışmalara başlanması uygun olacaktır. Bu 
Uluslararası Toplantının, Orman Fakültesi ve Orman Genel Müdürlü
ğünün işbirliği ile, başkanlığınız altında teşekkül edecek bir Tertip Ko
mitesi vasıtasıyla düzenlenmesi düşünülmektedir. Ön hazırlıklara başla-

ı Prof. Dr. M. Von M iegroet (Bölüm başkanı) : O rm an B akanlığına yazılan
7.3.1971 tarih li m ektubun tercüm e edilmiş sureti.

- Prof. Dr. Selâhattin  îna l (Orman Bakanı) :2 .6.1971 gün ve 11811 4/472 sa 
yılı Saatçioğlu’na yazılmış mektup.

Y ayın  Komisyonuna Sunulduğu Tarih : 10.2.1976
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ııabilmesi için bu husustaki görüş ve gerekli tavsiyelerinizin bildirilme
sini önemle rica ederim, saygılarımla» demektedir.

Prof. Dr. Fikret Saatçioğlu, Orman Bakanlığına yazdığı cevabi ya
zıda3, ......  1975 te Türkiye’de yapılması öngörülen toplantının tertip ko
mitesi başkanlığını, bu toplantının Türkiye silvikültürü için her bakım
dan faydalı olacağı hususundaki Bakanlık kanaatına katılarak memnu
niyetle kabul ettiğini belirtmiş, tertip komitesini de teşkil ederek ten
sibe sunmuştur.

II. Tertip Komitesi ve Onun Hazırlık (Organizasyon) Çalışmaları

Prof. Dr. Fikret Saatçioğlu’nun başkanlığında, 2.8.1971 tarihinde 
kurulan Tertip Komitesinin, Kongrenin yapıldığı 20 - 30/Eylül/1975 ta 
rihine kadar, arada geçen uzunca zaman içinde, zaruretlerin gereği bazı 
üyeleri değişmekle beraber görevli Müesseseler değişmemiştir. Ayrıntı
ları ilerde verilecek olan başarılı toplantıyı organize edip yürütmede esas 
itibariyle Orman Bakanlığı, İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi, Or
mancılık Araştırma Enstitülerinin (Ankara ve İzmit) görev almaları ön
görülmüştür. Gerçekten, toplantının programlarına giren tertip komi
tesi üyelerinin görevli bulundukları müesseselere dikkat edersek, gaye
ye uygun bir görev dağılımı yapıldığı görülür.

Başkan

Genel Sekreter

Başkan Yardımcısı

Üye

Üye

Üye
Üye
Üye

Prof. Dr. Fikret Saatçioğlu (İ.Ü. Orman 
Fakültesi)
M. Ali Semizoğlu (Kavak ve Hızlı Gelişen 
Orman Ağaçları Araştırma Enstitüsü - İz
mit)
Dr. Hayati Gürten (Ormancılık Araştırma 
Enstitüsü - Ankara)
Prof. Dr. İbrahim Atay (İ.Ü. Orman Fakül
tesi)
Prof. Dr. Suad Ürgenç (İ.Ü. Orman Fakül
tesi)
Orhan Kayakutlu (Orman Bakanlığı)
Ömer Temelli (Orman Bakanlığı)
Mehmet Varol (Ormancılık Araştırma Ens
titüsü - Ankara)

3 P rof. Dr. F ik re t Saatçioğlu: Orman B akanlığına yazılan 2.8.1971 gün ve 73 sa 
yılı yazı.
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Tertip Komitesi kongrenin en mükemmel bir şekilde yapılabilmesi 
için gerekli her hususu en ince ayrıntılarıyla mütalâa etmiş, teşkili ile 
kongrenin yapıldığı tarih arasında, değişik aralıklarla ve muhtelif yer
lerde olmak üzere (İstanbul - İzmit - Bolu - Ankara) 12 toplantı yapmış
tır. Ayrıca, IUFRO Bölüm I. «Silvikültür ve Çevre»nin bugünkü başkanı 
YugoslavyalI Prof. Dr. Dusan Mlinsek ile Tertip komitesi 11 -14 Haziran 
1974 tarihleri arasında îstanbulda bir toplantı yapmış, kongrenin ön 
programını tesbit etmiştir.

Ön program aşağıdaki şekilde tesbit edilmiştir.

21 Eylül 1975 : Delegelerin îstanbula gelişi ve kayıt işleri,

22 - 24 Eylül 1975 : İstanbul Tarabya otelinde toplantının açılı
şı, tebliğler ve komisyon toplantıları,

25 - 28 Eylül 1975 : Yurdumuzun biri Akdeniz mıntıkasında
(Ekskürisyon Grubu A), diğeri Batı Kara
deniz bölgesinde (Ekskürsiyon Grubu B) 
olmak üzere iki güzergah üzerinde inceleme 
gezileri,

29 Eylül 1975 : Ankara’da Hacettepe Üniversitesi Konfe
rans salonunda kapanış oturumu ve görüş
meleri,

30 Eylül 1975 : Delegelerin Ankara’dan ayrılışı.

Ön program, ekskürsiyon güzergâhlarını, gün ve mevzularını da ih
tiva etmek üzere detaylandırılmış olarak ve İngilizce dilinde basılarak, 
kayıt formları ile birlikte delegelere gönderilmiştir.

Tertip Komitesi, muhtelif tarihlerde yaptığı toplantılarda, üyeleri
nin tecrübelerinden de istifade ederek, mümkün olan en iyi hazırlığı yap
maya çalışmış, özellikle bir önceki yıl, Fransa’daki ekskürsiyonlarda mü- 
şahade edilen bazı organizasyon hatalarına düşmemeye gayret etmiştir. 
Bu cümleden olarak, tertip komitesi, gerek A ekskürsiyon güzergahında 
ve gerekse B ekskürsiyon güzergahında delegelere toplantının ana teması 
ile ilgili olarak, gösetrilmesinde fayda mülâhaza edilen objelerin seçi
minde, bu noktalara gidip dönüşte müşkülât çekilmemesi bilnetice zaman 
kaybedilmemesi hususunun temininde, noktalarda verilecek izahatın ay
rılan zamanla ölçülü hacimde ve ilmi esaslara uygun nitelikte, gerekli 
grafik, panolarla takviye edilmiş olarak verilebilmesi için azami dikkat
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ve gayreti sarfetmiştir. Tertip komitesinin görevli üyeleri ekskürsiyon 
noktaları seçimlerini yapmak ve hazırlıkları takip etmek üzere bahis ko
nusu yerlere iki - üç defa gitmişler, mahalli işletmelerin görevlileri ile 
fikir teatisinde bulunmuşlar, yol göstermişler, yardımcı olmuşlardır.

Tertip Komitesi, delegelerin karşılanması, kayıt - kabul ve mali so
runları ile meşgul olmak üzere, çeşitli lisanları bilen meslekdaşlardan sa
bit bir komite kurmuş, formalitelerde büyük kolaylık sağladığı gibi, ay
rıca ve gene lisan bilir kimselerden oluşan bir geçici komite de araların
da yaptıkları görev bölümü ile delegeleri hava, deniz ve kara limanları 
giriş gümrüklerinde devamlı olarak karşılamak suretiyle, emirlerindeki 
vasıtalarla otele (Tarabya) sevketmişlerdir.

Delegelerin gerek İstanbul’daki toplantı günlerinde kaldıkları ote
lin ve toplantı yerinin gerekse Ankara’daki son kapanış toplantısı mü
nasebetiyle kaldıkları otel (Büyük Ankara Oteli) ve toplantı yerinin (Ha
cettepe Üniversitesi) onları rahat ettirecek konforu haiz olmasına ve top
lantı maksatlarına elverişli bulunmasına dikkat edilmiştir. Bu hususlar 
ekskürsiyon sırasında da gözden uzak tutulmamış, A grubu Antalya’da 
Büyük Antalya Otelinde; B grubu Bolu’da Koru Motelde gecelerini ge
çirmişler, mahalli orman idarelerince yapılan ikramlar dışında, yemekler 
de bu müesseselerde verilmiştir.

Ekskürsiyon güzergahlarını dolaşmada ve eşleriyle gelen delegele
rin hanımlarının özel programlara göre şehirlerde gezdirilmeleri ile re- 
zervazyon konularında Vander Zee Turizm ve seyahat acentesiyle teşriki 
mesai yapılmıştır. Orman içi dolaşmalarda ise mahalli Başmüdürlükle
rin küçük vasıtalarından yararlanılmıştır.

Toplantı programı (nihai ve detaylı program), türkçe - İngilizce - 
almanca olmak üzere üç dilden yazılarak 56 sahifelik bir kitap halinde4; 
ekskürsiyonlar «Ekskürsiyon A ve B» olarak ve ekskürsiyon noktaların
daki izah özetlerini (şekil ve grafikleri ile) muhtevi olarak 163 sahifelik 
türkçe bir kitap3, ayrıca ekskkürsiyon A’nm program ve gösterilen konu
ların izahları 91 sahifelik İngilizce bir kitap6 ve 95 sahifelik almanca 
bir kitap7; ekskürsiyon B’nin program ve gösterilen konuların izahları

•» P rogram  - P rogram  - Program ın, 21 - 30.9.1975 Türkiye - T urkey - Türkei
5 IUFRO, Bölüm I. S ilvikültür ve Çevre Orm an Gençleştirm esi özellikle. Tabiî 

gençleştirm e. Eskürsiyon A ve B. 26 - 28 Eylül, 1975, TÜRKİYE.
6 IURFO Section I. Sylviculture and Environm ental F orest regeneration es- 

pecially n a tu ra l regeneration. Excursion Group A. Septem ber 24 - 28. 1975 TURKEY.
7 IUFRO  A bteilung I. W albau und um w elt W aldverjüngüung bezischunsvveize 

naturverjüngung Exkursion Gruppe A. 24 - 28 Septem ber 1975 TURKEÎ.
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58 sahifelik İngilizce8, 58 sahifelik almanca bir kitap9 olarak basılmış de
legelere özel surette isimlerine hazırlanmış çantalar içinde dağıtılmıştır. 
Delegeler için haızlanmış bu çantalara, âdet olduğu üzere, kongre ile il 
gili tebliğler, isim etiketleri, kalem - defter konduktan başka, Turizm 
Bakanlığının gönderdiği haritalar ve diğer faydalı neşriyat da ilâve edil
miş ve ayrıca delegelere, Türkiye ormanları ve ormancılığı hakkında ge
nel mahiyette toplu bilgi sunmak üzere 26 sahifelik İngilizce bir kitapçık10 
da eklenmiştir.

Toplantıya çok çeşitli ülkelerden delege iştirak edebileceği dikkate 
alınarak, daha bidayetten itibaren ve birçok zorluklarına rağmen, üç li
sanda (Türkçe, İngilizce, Almanca) sumultane tercüme sağlanması tertip 
komitesince öngörülmüş, yurt içi ve yurt dışı imkânları biraraya getirile
rek bu husus da temin edilmiştir.

IH. Toplantılar ve Ekskürsiyonlar

a) Toplantılar: Division toplantılarının amacı, çeşitli ülkeler
deki silvikültürel çalışmaların, bu konudaki gelişmelerin, ele alınarak 
tartışılması, karşılıklı fikir, teknoloji alış - verişi ve ülke ormancılığının 
yabancı delegelere tanıtılmasıdır. Division’un 19T0 yılındaki toplantısı Yu
goslavya’da, 1971 yılında Amerika Birleşik Devletlerinde, 1972 yılında 
Macaristan’da, 1973 yılında Fransa’da, 1974 yılında Hollanda’da yapıl
mış, onbirinci toplantısı olarak, 1975 yılı toplantısı da ülkemizde yapıl
mış bulunmaktadır.

Türkiye’de yapılan toplantının konusu (esas teması) «Orman genç 
leştirmesi özellikle tabiî gençleştirme» olmuştur. Ülkemizdeki toplantı, 
ekskürsiyonlar dahil olmak üzere 10 gün sürmüştür. (21 - 30/Eylül/1975). 
21 - 24/Eylül/1975 günleri Tarabya oteli salonlarında genel kurul top
lantıları, tebliğlerin takdimi ve münakaşaları, komisyon toplantıları ile; 
28 - 29 (Eylül/1975 günleri Ankara’da kapanış toplantısı için geçmiş 
tir. 29 Eylül günü Hacettepe Üniversitesi R salonunda yapılan umumi 
heyetin kapanış toplantısında, çalışma grupları raporlarının onaylanma
sı yapılmış, bölümün organizasyon sorunları görüşülmüş, 1976 da Oslo’da

8 IUFRO Section I. Sylviculture and Environm ental F orest regeneration espe- 
cielly n a tu ra l regneration. Excursion Group B. Septem ber 24 - 28. 1975 TURKEY.

9 IUFRO A bteilung I. W aldbau und um w elt w aldrirjüngung Bezichungsweise 
naturverjüngung. Exkursion Gruppe A. 24 - 28 Septem ber 1975, TURKEÎ.

ıo Turkish F orestry , P repared by the F orest Research In stitu te  for the IUFRO 
Sylviculture Corgness, base on sources provided by the M inİstry of F orestry , 1975.
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yapılacak olan IUFRO kongresi hazırlıkları ve benzeri konular bahis ko
nusu edilmiş, kapanış konuşmaları yapılmıştır. Aynı gün akşam Orman 
Bakanının kapanış yemeği ile Türkiye toplantısı sona ermiş, 30 Eylülde 
delegeler Ankara’dan ayrılmışlardır.

Toplantıya 22 ülkeden 80 bilim adamı ve araştırıcı iştirak etmiştir. 
Bu vasfı ile toplantı bir kongre havasına bürünmüş ve bu nedenle de ya
zışmalarda çok defa kongre olarak adı geçmiştir. İştirak eden delegelerin 
adları ve ülkeleri ek tablo 1 de verilmiştir.

Toplantıya sunulan güdümlü tebliğler şunlardır :

— Türkiye’de orman gençleşmesinin genel karakteri (Prof. Dr. Fik
ret Saatçioğlu),

— Orman gençleşmesinde genel esaslar (Prof. Dr. Mlinsek - Yugos
lavya),

— Yaban hayvanlarının ormandaki gençlik üzerine zararları (Dr- 
König - Almanya),

— Maktalı koru ormanında gençleştirme (Prof. Dr. Schmidt Vogt - 
Almanya),

— Kuzey ormanlarında orman gençleştirme problemleri (Prof Dr. 
D. Bor set - Norveç),

— Çok nemli topraklarda orman gençleştirmesi (Prof. Dr. L. Hei- 
karainen - Finlandiye),

— Ilıman zonlarda gençleştirme (Prof. Dr. Leîbundgut - îsviçte),

— Akdeniz rejyonunda orman gençleştirilmesi problemleri (Prof- 
Dr. Fikret Saatçioğlu),

— Tropik ormanlarda tabiî gençleştirme isteği, olanakları ve prob
lemleri (Prof. Dr. Lamprecht - Almanya),

— Venezüella’da birkaç orman tipinde tabiî gençleştirme metotları 
(Finol - Venezüella),

— Dağ ormanı ve gençleştirilmesi (Prof. Dr. H. Mayer - Avustur
ya)-

b) Ekskürsiyonlar : Bidayette de değinildiği gibi, toplantıya katı
lan delegeler iki ayrı grup halinde ve iki ayrı bölgede ekskürsiyonlara iş 
tirak etmişlerdir. Şöyle ki :
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A. Ekskürsiyon Grubu

Bilimsel yöneticisi

Bilimsel Yönetici yardımcısı

Tercümanlar
İngilizce

Almanca

Fransızca

Prof. Dr. Fikret Saatçioğlu 

Dr. Hayati Gürtan

Orman Yük. Müh. Erol Öktem

Orman Yük. Müh. Artok Suner

Orman Yük. Müh. Dr. Mahir 
Ekici

ekibi rehberliğinde uçakla Antalya’ya gitmişler, Antalya Orman Başmü
dürlüğü ormanlarında özellikle Kızılçam ve Sedirin tabiî gençleştirmesi 
ile ilgili olarak delegelere 25 - 28 Eylül 1975 günleri arasında, 9 ayrı eks
kürsiyon noktasında çalışmalar gösterilmiş, izahat verilmiş, münakaşa 
açılmıştır. A grubu ekskürsiyonuna İ.Ü. Edebiyat Fakültesi Coğrafya 
Bölümü Öğretim üyelerinden Sayın Prof. Dr. Necdet Tunçdilek de katıl
mak suretiyle bölge coğrafyası ile ilgili değerli izahlarda bulunmuşlar
dır.

B Ekskürsiyon Grubu

Bilimsel yönetici 

Bilimsel Danışmanlar

idari Yönetici 

Tercümanlar

İngilizce
Almanca
Fransızca

Prof. Dr. İbrahim Atay

Prof. Dr. Suad Ürgenç 
Doç. Dr. Faik Yaltırık 
Doç. Dr. Hüseyin Aksoy 
Dr. Doğan Kantarcı

M. Ali Semizoğlıı

Or. Yük Müh. A. Sencer Birler 
Or. Yük. Müh. Yaşar Şimşek 
Or. Yük. Müh. Dr. Metin Vural

ekibi rehberliğinde İzmit - Bolu - Karabük ormanlarına gitmişlerdir. De
legelere 25 - 28 Eylül 1975 tarihleri arasında bu ormanlarda ceman 14 
ekskürsiyon noktasında : Hızlı gelişen türlerle suni gençleştirme örnek
leri, makineli çalışmalar (İzmit), Sarıçamda tabiî gençleştirme çalışma-
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lan  ve tabiî tensil sahaları (Bolu), orman tefriki çalışmaları (Karabük - 
Büyükdüz ormanı), hakkında bilgi verilmiş, münakaşa açılmıştır.

Her iki ekskürsiyon grubunda da ekskürsiyon noktalarmda verilen 
izahlar, evvelce de işaret edildiği üzere, üç ayrı dilde basılarak hazırlan
mış olduğu cihetle, delegelerin ellerinde hazır bulunmuş, münakaşa saf
hasında ise, tercüman görevlilerden yararlanılmıştır.

Ekskürsiyon güzergahmdaki mahalli orman teşkilatı, başta Başmü
dürler olmak üzere, işletme müdürleri, bölge şefleri kendilerine düşen 
görlevleri eksiksiz yerine getirmişler, ayrıca, büyük misafirperverlik 
göstermişlerdir. Her başmüdür, ekskürsiyon grubunu başmüdürlüğü hu
dutlarında karşılamış ve uğurlamıştır. Ekskürsiyonlar esnasında orman 
içlerinde dahi belli saatlerde misafirlere çay, kahve, soğuk meşrubat ve 
sandviçler ikram etme imkanları hazırlanmış, akşamları, Türk içkileri 
ve meyvelerinin bol olduğu sofralarda yemekler yenmiş, mahalli folklor 
ekiplerinin gösterileri izlenmiştir.

IV. Netice

Daha toplantılar sona ermeden, ekskürsiyon günlerinde delegeler, 
gerek gün boyunca, gerekse akşam yemeklerinde yapılan karşılıklı ko
nuşmalarda, Türkiye’de yapılmakta olan bu seneki toplantının çok gü
zel organize edilmiş olduğuna, ekskürsiyon noktalarının çok güzel se
çilmiş bulunduğuna, yazılı ve sözlü takdimlerin ilmi esaslara uygun ve 
doyurucu olduğuna, önemle işaret etmişlerdir. Bu kabil toplantılarda, ev- 
sahibi memleket için, benzer konuşmalar mutad olmakla beraber, bu hu
susların çok sık ve çok değişik kimseler tarafından İsrarla ifade edilme
si, manalıdır. Kaldı ki bu kabil konuşmaların yurt dışmda da yapıldığı, 
toplantıya katılmamış bulunan IUFRO başkanınm tertip komitesi baş
kanı Prof. Dr- Fikret Saatçioğlu’na yazdığı mektuptaki11 aşağıdaki ifade
lerden anlaşılmaktadır. IUFRO başkanı Sayın Prof. Ivar Samset 9 Ekim 
1975 tarihli mektubunda : «21 - 30 Eylül tarihleri arasında İstanbul’da 
tertip edilen (Orman çevresi ve silvikültür) 1. bölümün çok başarılı top
lantısı için sizi tebrik etmek isterim. Toplantının fevkalade organize edil
diğini ve yüksek bilimsel değerde olduğunu işittim. Bu toplantının, bö
lüm I.’in ilerideki faaliyetleri için bir dönüm noktasını temsil edeceğin
den eminim. ...» demektedir.

ıı P rof. Dr. Ivar Sam set, IUFRO Başkam : Prof. Saatçioğlu (Tertip  Komitesi 
Başkanı) na yazılan 9 Ekim  1975 tarih li m ektup.

Or, Fak. Dergisi B - 4
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Bölüm başkanı Prof. Dr. Mlinsek ise, tertip komitesi başkanma yaz
dığı mektupta12 : «IUFRO’nun Silvikültür ve ormancılık çevresi bölümü 
adına memleketinizde yapılan önemli ve enteresan kongrenin icra edilişi 
ve yaptığınız çalışmalardan dolayı size ve yardımcılarınıza teşekkür ede
rim. Bütün iştirakçilerin kanaatlerine ben de iştirak ederek şunu söyle
mek istiyorum ki, kongre fevkalade iyi geçti ve kusursuz organize edil
di. Bilhassa kongrenin ana temasına bağlı olarak seçilen problemler çok 
etkili oldu. Kongre, beynelmilel ormancılık çevresine çok verimli ilham
lar verdiği, ayrıca devamlı şekilde söyleneceği gibi, Silvikültür kavramı
nın kuvvetlenmesini de sağladı. Siz ve meslek çevreniz özellikle bu kav
ram içerisinde kongreyi büyük gayretlerle idare ettiniz...» Türkiyedeki 
bu kongre için ben Oslo kongresinde de özellikle dikkat çekeceğim. Önün
de bu kadar güzel çalışma sahası olan ve bilhassa silvikültür kavramını 
pratikte gerçekleştiren size ve yardımcıiarmıza başarılar diler şahsi te
şekkürlerimi sunarım», demektedir.

Bölüm başkanı Prof. Dr. Mlinsek, tertip komitemiz üyesi ve kongre
nin genel sekreteri M. Ali Semizoğiu’na yazdığı mektupda da13 : «İlginç 
ülkenizdeki IUFRO toplantısından döndükten sonra, bir haftalık arayı 
takiben düşünce be intihalarımı düzenlemeye başladım. Ve bunu yapar
ken IUFRO toplantısının Türkiye ormancılık camiasmca tam anlamıyla 
başarılı bir şekilde organize edildiği sonucuna varıyorum. Koordinatör 
olarak toplantı organizasyonunun bu derece pürüzsüz olmasını sağlayan 
kişisel çabalarınız nedeniyle özellikle size teşekkürü bir borç bilirim. Bu 
organizasyon ile Türkiye ormancılık teşkilâtının dış ormancılık camia
sında büyük bir saygınlık kazandığına eminim ki bu kanımca en iyi ta 
nıtım olarak kabul edilmelidir. Gördüğümüz, edindiğimiz her şey hepi
miz üzerinde derin bir etki bıraktı. Toplantıya katılan tüm delegeler ve 
özellikle IUFRO Bölüm I adına size ve mesai arkadaşlarınıza cömert kat
kılarınız nedeniyle en candan teşekkürlerimi sunmayı bir borç bilirim» 
demektedir.

Tertip Komitesi başkanma, iştirak eden delegelerden bu mektuplar 
gibi14, Türkiye’deki toplantının başarısını ve yararlılığını öven daha bir

iz , P rof. Dr. Mlinsek (Bölüm Başkam ) .Prof. Saatçiğolu’na yazılan 14 Ekim  1975 
tarih li m ektup.

o Prof. Dr. Mlinsek (Bölüm Başkanı) Toplantı Genel Sekreteri M. Ali Semiz- 
oğlu’na yazdığı m ektup, 23 Ekim  1975.

o Yazıda bahis konusu edilen yabancı menşeli m ektupların  tercüm eleri İzm it’te 
Genel sekreteılikçe yapılm ıştır.
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çok mektuplar gelmiş bulunmaktadır. Örneğin Prof. Dr. Leibundgut’dan 
(İsviçre), Prof. Dr. Stanley P. Gessel’dan U.S.A.).

Tertip Komitesi başkanı Prof. Dr. Fikret Saatçioğlu başarılı geçen- 
Türkiye toplantısında katkısı bulunan Orman Bakanlığına, İ.Ü. Orman 
Fakültesi Dekanlığına, Ankara - İzmit - Antalya Araştırma Enstitüleri 
Müdürlüklerine, Adapazarı-"Bolu- Zonguldak - Antalya Orman Başmü
dürlüklerine birer yazı yazarak kongre neticelerini duyurmuş, teşekkür 
etmiştir. Bu cümleden olarak Orman Bakanlığına sunulan uzun yazının15 
bir bölümü şöyledir: «Bakanlığınız olurları gereğince başkanlığımda ku
rulan ve Uluslararası Ormancılık Araştırma Kurumlan Birliği (IUFRO) 
ya bağlı Çevre ve Silvikültür Bölümünün, 21 - 30 Eylül 1975 tarihleri 
arasında ülkemizde programlanan kongresini organize etmek ve yürüt
mekle görevlendirilen tertip Komitesi, bu görevini zamanında yerine ge
tirmiş ve alman sonuçlarla tamamlanması gereken bazı iş ve işlemler aşa
ğıda nusulmuştur

Sözü edilen kongre ve ekskürsiyonları, gerek organizasyon, gerekse 
yüksek bilimsel ve mesleki değer bakımından baştan sona kadar çok par
lak ve başarılı geçmiş; bütün yabancı delegelerin hayranlıklarına maz- 
har olarak ülkemiz ormancılığı, özellikle Türkiye Silvikültürü yönünden 
iştirakçiler üzerinde büyük takdir hisleriyle derin izlenimler bırakmıştır. 
Bu hususlar kongre üyelerinin özel ve resmi konuşmalarında dile geti
rilmiş bulunmaktadır. Diğer bir çokları yanında, tercüme suretlerj ekte 
sunulan IUFRO Başkanı Ivar Samset, I. Bölüm Koordinatörü Prof. Dr. 
Mlinsek, Dünya Ormancılık çevrelerinde Silvikültür sahasında yüksek 
şahsiyetiyle tanınmış bulunan Zürich Teknik Üniversitesi Rektörü Pfof. 
Dr. Leibundgut ve Washington Üniversitesi Dekan Yardımcısı Prof. Ş. 
Gessel’den aldığımız mektuplarda bu izlenimi teyit etmiş bulunmakta
dır. Bu Uluslararası kongre organizasyonu ile Türkiye ormancılık teşki
lâtının, dış ormancılık camiasmda büyük bir saygınlık kazandığı inti- 
bamdayım. İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesinden, bu kongre ye 
ekskürsiyonların hazırlanmasında ve yürütülmesinde bazı öğretim üye
lerinin gösterdikleri büyük gayretler yanında, Türkiye ormancılığı ba
kımından öğüne verici olan bu sonuca ulaşılmasında tüm Bakanlığınız 
örgütü ve değerli meslekdaşlarımızm büyük katkılarını burada takdir
lerimle belirtmeyi vazife sayarım...».

Bütün bu gelişmeler ve alman parlak netice şunu göstermektedir ki, 
Türkiye’de de batıdaki örneklerine uygun ve başarılı beynelmilel orman-

15 Tertip  Komitesi B aşkam  Pro. Dr. F. Saatçioğlu’nun Orm an Bakanlığına yaz
dığı 27.1.1976 günlü yazısı. ..
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cılık kongreleri yapılabilmektedir. Bunu başarı ile yapabilen bir meslek 
camiası mevcuttur. Daha önemli olan bir husus, dünya ormancılık alemi
ne takdim edilebilecek ölçülere ulaşmış silvikültürel teknik çalışmalar 
mevcuttur, yapılmaktadır. Ve nihayet bu başarılı kongreden sonra, Türk 
ormancıları ilerde' iştirak edecekleri kongrelerde, ülkelerini ve kendile
rini daha yakından tanıma fırsatı bulmuş meslekdaşlarla karşlaşma im
kânlarını da yaratmışlardır.

Ek Tablo 1

DELEGELERİN ÜLKELERİNE GÖRE İSİM LİSTESİ

Milliyeti Temsil e ttiğ i 
ülke

E kskür-
Adı ve Soyadı siyon Not

A vusturya A vusturya Prof. Dr. H. MAYER B
» » Doç. Dr. ZUKRİGL B
* » Dr. KRONFELLNER-KRAUS B

:> Dr. RACHOY
* Dr. STERN A Eşi ile
> İsviçre Dr. H. TURNER B

Alm an Dr. N. KOCH A
İsviçre İn DER GAND B
İsviçre » Prof. Dr. LEİBUNDGUT A
İsviçre Alm anya Prof. Dr. LAM PRECHT B Eşi ile
Alm an Prof. Dr. SCHMİDT-VOGT B Eşi ve Oğlu
Alman Prof. Dr. REH FU ESS B
Alman » Dr. KÖNİG B
Alman Prof. Dr. RÖHRİG A
B ulgar B ulgaristan Prof. Dr. GARELKOV B
B ulgar » Prof. Dr. MARİNOV B
B ulgar İV AN SCHELEV Yalnız İst.
Belçika Belçika Prof. Dr. VAN MÎEGROET » Eşi ile
F inlandiya Finlandiya POHTÎLA B
Finlandiya LEİKOLA B Eşi ile
F inlandiya Prof. Dr. H EİK U RA İNEN  B Eşi ile
F inlandiya » Prof. D. VUOKİLA B Eşi ile
F inlandiya » RASANEN A Eşi ile
Yogoslavya Yogoslavya îng. K R EJC İ B
Y ogoslayya * Prof. M LÎNSEK A
Yogoslaya Îng. PREDRAG A
Yogoslaya > Byn. Îng. B orka RULA A
Yogoslaya r> Prof. Dr. JOVANCEVİC A
Yogoslaya Dr, J .  BOZİC A
Yogoslaya Anko BOSTJAN A
İngiltere İngiltere Dr. MALCOLM A
İngiltere •> STEELE A
İngiltere > PH ÎLLİPS A
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A m erika A m erika B. D.
A m erika îi’
Güney Afr. G. Afr. Cum.
Güney Afr. »
Güney Afr. »
İta ly a İta lya
İta ly a

F ran sa F ransa
F ran sa £
Hollanda Hollanda
Çekoslavakya Çekoslavakya

»
M acaristan M acaristan
M acaristan »
M acaristan
K anada K anada
K anada »
İsra il İsrail
Norveç Norveç
Cezayir Cezayir
Cezayir Cezayir
Venezüella Venezüella
Tayland Tayland
Türkiye Türkiye
Türkiye y>
Türkiye
Türkiye »
Türkiye
Türkiye
Türkiye s
Türkiye
Türkiye
Türkiye •->
Türkiye
Türkiye »
Türkiye
Türkiye
Türkiye »
Türkiye :>
Türkiye
Türkiye
Türkiye »
Türkiye
Türkiye
Türkiye 5*
Türkiye >

Adı ve Soyadı
Ekskür'

siyon

Prof. Dr. HERMAN A
Prof. S. GESSEL A
LÜCKHOFF A
Prof. Dr. STUBBİNGS A
îng. BOSMAN A
Prof. Dr. MORANDİNİ A
Dr. P ÎU SSİ A
Mr. ROSSl M ARCELLİ A
Dr. Ing. OSWALD A
J. GROULEZ B
VAN GOOR B
Dr. KORPEL B
Dr. ZACHAR »
Dr. CSESZNAK B
Dr. K ERESSTESİ B
Prof. Dr. A. M AJER B
Dr. BUNNEL B
Gilles LESSARD 
SCHİLLER A
Prof. Dr. BORSET A
A. ZERHOUNl A
B. KADİK A
H. FİNOL B
Mr. PRONGTONG 
Prof. Dr. SAATÇİOĞLU A
Prof. Dr. TUNÇDİLEK A
Doç. Dr. ODABAŞI A
Dr. GÜRTAN A
J. TEM ELLİ A
E. ÖKTEM A
A. UMAÇ A
A. SUNER A
Dr. M. EKİCİ A
O. KAYAKUTLU A
M. DOĞRU A
S. AYBERK A
Prof. Dr. 1. ATAY B
Prof. Dr. S. ÜRGENÇ B
Doç. Dr. F. YALTIRIK B
Doç. Dr. H. AKSOY B
Dr. O. KANTARCI B
Dr. M. VURAL B
M. A LÎ SEMİZOĞLU B
M. VAROL B
Y. ŞİMŞEK B
A. S. BİRLER B
î. GÜMÜŞDERE B

Not

Eşi ile

Eşi ile 
Eşi ile

Yalnız İst. 

Eşi ile


